

Pårup kro ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 10 54 32 90

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/5-17.



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pårup kro ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

Telefon: 86865047
Hjemmeside: www.paarupkro.dk

CVR-nr.: 10 54 32 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ikast-brande

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter krodrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.789, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.697.124.

Selskabets ledelsen anser resultatet for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.230.850	2.583.055
Personaleomkostninger	1	<u>-2.373.834</u>	<u>-2.364.710</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-142.984	218.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-31.472</u>	<u>-30.457</u>
Resultat før finansielle poster		-174.456	187.888
Finansielle indtægter	3	182.333	784.219
Finansielle omkostninger	4	<u>93</u>	<u>-277</u>
Resultat før skat		7.970	971.830
Skat af årets resultat	5	<u>-4.181</u>	<u>-228.778</u>
Årets resultat		<u>3.789</u>	<u>743.052</u>
Overført resultat		<u>3.789</u>	<u>743.052</u>
		<u>3.789</u>	<u>743.052</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		40.671	69.543
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.586	22.967
Materielle anlægsaktiver	6	<u>74.257</u>	<u>92.510</u>
Deposita	7	577.648	577.648
Finansielle anlægsaktiver		<u>577.648</u>	<u>577.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>651.905</u>	<u>670.158</u>
Råvarer og hjælpematerialer		87.742	87.746
Varebeholdninger		<u>87.742</u>	<u>87.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.622	64.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.039.822	7.893.011
Andre tilgodehavender		6.220	16.414
Selskabsskat		1.980	0
Periodeafgrænsningsposter		13.509	19.021
Tilgodehavender		<u>8.122.153</u>	<u>7.992.814</u>
Værdipapirer		2.114.562	2.216.282
Værdipapirer		<u>2.114.562</u>	<u>2.216.282</u>
Likvide beholdninger		<u>1.291.705</u>	<u>1.563.461</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.616.162</u>	<u>11.860.303</u>
Aktiver i alt		<u>12.268.067</u>	<u>12.530.461</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>11.572.124</u>	<u>11.568.336</u>
Egenkapital	8	<u>11.697.124</u>	<u>11.693.336</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>3.845</u>	<u>7.055</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.845</u>	<u>7.055</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.092	194.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.082	1.924
Selskabsskat		0	222.919
Anden gæld		<u>344.924</u>	<u>410.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>567.098</u>	<u>830.070</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>567.098</u>	<u>830.070</u>
Passiver i alt		<u>12.268.067</u>	<u>12.530.461</u>

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.146.943	2.137.736
Pensioner	113.913	108.700
Andre omkostninger til social sikring	60.309	59.349
Andre personaleomkostninger	<u>52.669</u>	<u>58.925</u>
	<u>2.373.834</u>	<u>2.364.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.472</u>	<u>30.457</u>
	<u>31.472</u>	<u>30.457</u>
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	2.600	2.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.872</u>	<u>27.857</u>
	<u>31.472</u>	<u>30.457</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	241.453	231.489
Andre finansielle indtægter	42.600	37.230
Kursreguleringer	<u>-101.720</u>	<u>515.500</u>
	<u>182.333</u>	<u>784.219</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-93	277
	<u>-93</u>	<u>277</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.392	231.041
Årets udskudte skat	-3.211	-2.263
	<u>4.181</u>	<u>228.778</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	368.040	306.404
Tilgang i årets løb	0	13.219
Kostpris 31. december 2016	<u>368.040</u>	<u>319.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	298.497	283.437
Årets afskrivninger	28.872	2.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>327.369</u>	<u>286.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>40.671</u>	<u>33.586</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2016		577.648
Kostpris 31. december 2016		<u>577.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>577.648</u>

Noter

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	11.568.335	11.693.335
Årets resultat	0	3.789	3.789
Egenkapital 31. december 2016	125.000	11.572.124	11.697.124

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	3.845	7.055
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	3.845	7.055
Immaterielle anlægsaktiver	0	7.056
Materielle anlægsaktiver	3.845	0
Skattemæssigt underskud	0	-1
	3.845	7.055